UỶ BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ––––––––––

              ––––––––––––––––––––––––

Số: 1454/2001/QĐ-CT

Việt Trì, ngày 23 tháng 5  năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CHỦ CỦA TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v  Danh mục các dự án đầu tư kiên cố hoá kênh mương đợt 1,

giai đoạn 2 tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH UỶ  BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP và Nghị định 12/2000/NĐ-CP của Chính Phủ;

Xét đề nghị của Sở Tài chính Vật giá tại văn bản số 323/HC ngày 15/5/2001,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Danh mục các dự án chuẩn bị đầu tư kiên cố hoá kênh mương từ nguồn vốn vay giai đoạn 2 như sau:

1. Thành phố Việt Trì:

- Kênh trạm bơm Bạch Hạc

- Kênh tưới trạm bơm Tân Xuôi - Minh Nông

2. Thị xã Phú Thọ

- Kênh trạm bơm Thanh Minh

3. Huyện Hạ Hoà:

- Kênh ngòi Vân.

- Kênh trạm bơm Bằng Giã.

- Kênh thị trấn Hạ Hoà

4. Huyện Phù Ninh:

- Kênh trạm bơm An Đạo + Tiên Du

- Kênh trạm bơn Vĩnh Phú

- Kênh trạm bơm Hùng Lô

5. Huyện Lâm Thao

- Kênh xã Cao Xá

- Kênh xã Vĩnh Lại

- Kênh xã Cao Mại

6. Huyện Sông Thao

- Kênh trơm bơm Tuy Lộc

- Kênh thị trấn Đông Phú

- Kênh trạm bơm Cát Trù

7. Huyện Thanh Sơn

- Kênh thị trấn Thanh Sơn

9. Huyện Đoan Hùng

- Kênh trạm bơm xã La Phù

- Kênh trạm bơm Thạch Đồng

- Kênh trạm bơm Trung Thịnh

- Kênh trạm bơm Đào Xá

10. Huyện Thanh Sơn

 - Kênh nhà Trần, xã Thanh Vân

- Kênh đập ông Oanh, xã Thanh Hà

- Kênh trạm bơm Mạo Phổ, xã Lương Lỗ.

11. Huyện Tam Nông:

- Kênh Cửa Rừng

- Kênh hồ Trổ Lội

- Kênh trạm bơm Hùng Quan - xã Hùng Đô

Chủ đầu tư: Các xí nghiệp khai thác các công trình thuỷ lợi làm chủ đầu tư các công trình do xí nghiệp quản lý. UBND huyện làm chủ đầu tư các công trình ngoài hệ thống các Xí nghiệp quản lý.

Điều 2.  Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan; Sở NN&PTNT, Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính Vật giá, UBND các huyện thành thị có tên ở điều 1, thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

      TM.CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

        PHÓ CHỦ TỊCH

                               Ngô Đức Vượng

                         (Đã ký)